
Zřízení přístupových cest k nástupištím na zastávkách Záluží a Dobříň

Materiál
zastávka Záluží

R59245032 dlažba zámková profilová 200x100x60mm přírodní m2 15,950

vč. prořezu
59245019 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní m2 1,500

59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 2,000

59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 16,000

58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 2,800

osazení obrubníků
58932931 beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/16 m3 2,048

zřízení patek zábradlí
5955101014 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/8 t 2,700

5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 1,440

5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 5,760

5955101012 Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32 t 0,540

R60512126 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m - hoblované m3 0,400

provizorní zábradlí

R7497301940 Vodiče trakčního vedení  Přímé ukolejnění stož. - 1 vodič kus 1,000

ukolejnění přístřešku, vč. izolace, dl. 5 m
zastávka Dobříň - 1. TK

R59245032 dlažba zámková profilová 200x100x60mm přírodní m2 24,750

vč. prořezu
59245019 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní m2 1,500

59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 3,000

59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 24,000

58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 4,200

osazení obrubníků
58932931 beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/16 m3 2,816

zřízení patek zábradlí

 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2022-2023 - OBLAST č. 1

Číslo položky Popis položky MJ Množství
Cena za 

jednotku 

Kč/MJ
Cena celkem Kč



5955101014 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/8 t 21,600

vč. rozšíření tělesa provizorní komunikace
5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 2,160

5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 8,640

R60512126 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m - hoblované m3 0,750

provizorní zábradlí
zastávka Dobříň - 2. TK

R59245032 dlažba zámková profilová 200x100x60mm přírodní m2 29,150

vč. prořezu
59245019 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní m2 1,500

59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 3,000

59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 28,000

58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 4,840

osazení obrubníků
58932931 beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/16 m3 1,408

zřízení patek zábradlí
5955101014 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/8 t 20,700

vč. rozšíření tělesa provizorní komunikace
5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 2,520

5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 10,080

R60512126 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m - hoblované m3 0,500

provizorní zábradlí

Výkony
zastávka Záluží

919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm m 2,000

5913235010
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
provedení úkolu. m 9,000

113107030 Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překopech ručně m2 2,000

5913240010
Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek. m2 9,000

5915010020

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 2. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní 
prostředek a uložení na úložišti.

m3 12,300

131212502

Hloubení jamek pro spodní stavbu železnic ručně pro sloupky zábradlí, značky, apod. objemu do 0,5 m3 
s odhozením výkopku nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
nesoudržných

m3 4,000



132202609

Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 600 mm ručně zapažených i nezapažených hloubky do 1,5 m, s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na 
vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek objemu do 2 m3 
Příplatek k ceně za lepivost hornin tř. 3

m3 2,880

174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 8,000

5915015010

Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní 
prostředek.

m2 25,000

úprava terénu pro provizorní přístup, úprava ukolí v ukolí chodníků

5905023030

Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i 
stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě.

m2 15,000

5905025010

Doplnění stezky štěrkodrtí ojediněle ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění 
kameniva včetně rozprostření ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo 
železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

m3 1,500

zřízení provizorního přístupu
564261011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 16,000

596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 16,000

R348185131 Montáž mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem m 13,000

zábradlí dočasné do výroby a montáže ocelového zábradlí
R962065711 Bourání zábradlí dřevěného na mostě s výplní při vzdálenosti sloupků do 2,5 m m 13,000

997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km t 34,524

manipulace s výkopkem v rámci staveniště

7497371630
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami kus 1,000

7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 1,000

9902100100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za 
použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 6,787

doprava betonu



9902100300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za 
použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 10,440

doprava kameniva

9902900400
Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
skládání materiálu z vlastních zásob objednatele. t 5,000

9902100500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za 
použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 5,000

doprava obrubníků a zámkové dlažby

9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a 
pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 38,649

9902100400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za 
použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 38,649

997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 4,125

997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 34,524

zastávka Dobříň - 1. TK
5913235010

Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
provedení úkolu. m 4,000

5913240010
Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek. m2 18,000

5915010020

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 2. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní 
prostředek a uložení na úložišti.

m3 7,200

131212502

Hloubení jamek pro spodní stavbu železnic ručně pro sloupky zábradlí, značky, apod. objemu do 0,5 m3 
s odhozením výkopku nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
nesoudržných

m3 6,000



132202609

Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 600 mm ručně zapažených i nezapažených hloubky do 1,5 m, s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na 
vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek objemu do 2 m3 
Příplatek k ceně za lepivost hornin tř. 3

m3 3,840

174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 12,000

5915015010

Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní 
prostředek.

m2 35,000

úprava terénu pro provizorní přístup, úprava ukolí v ukolí chodníků

5905023030

Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i 
stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě.

m2 15,000

5905025010

Doplnění stezky štěrkodrtí ojediněle ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění 
kameniva včetně rozprostření ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo 
železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

m3 1,500

zřízení provizorního přístupu
564261011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 24,000

596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 24,000

966075211 Demontáž částí ocelového zábradlí mostů do 50 kg kg 450,000

R348185131 Montáž mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem m 33,500

zábradlí na provizorní přístupové cestě
zábradlí dočasné do výroby a montáže ocelového zábradlí

R962065711 Bourání zábradlí dřevěného na mostě s výplní při vzdálenosti sloupků do 2,5 m m 33,500

5914120060

Demontáž nástupiště úrovňového Sudop K (KD,KS) 145Z. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na snesení dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo naložení na dopravní prostředek a 
uložení na úložišti.

m 3,000

9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v 
popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob 
objednatele.

t 1,500

9902900400
Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
skládání materiálu z vlastních zásob objednatele. t 1,500

997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km t 30,672

manipulace s výkopkem v rámci staveniště



9902100100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za 
použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 17,540

doprava betonu

9902100300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za 
použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 32,400

doprava kameniva

9902900400
Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
skládání materiálu z vlastních zásob objednatele. t 7,000

9902100500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za 
použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 7,000

doprava obrubníků a zámkové dlažby

9901000100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. 
V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 
složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

kus 2,000

9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a 
pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 35,172

9902100400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za 
použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 35,172

997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 4,500

997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 30,672



zastávka Dobříň - 2. TK

5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho 
naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu 
a skládkovné.

m2 10,000

5904035020

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene 
je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 
skládkovné.

kus 3,000

5913235010
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
provedení úkolu. m 2,000

5913240010
Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek. m2 26,000

5915010020

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 2. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní 
prostředek a uložení na úložišti.

m3 18,400

131212502

Hloubení jamek pro spodní stavbu železnic ručně pro sloupky zábradlí, značky, apod. objemu do 0,5 m3 
s odhozením výkopku nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
nesoudržných

m3 3,000

132202609

Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 600 mm ručně zapažených i nezapažených hloubky do 1,5 m, s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na 
vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek objemu do 2 m3 
Příplatek k ceně za lepivost hornin tř. 3

m3 4,480

174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 10,000

5915015010

Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní 
prostředek.

m2 25,000

úprava terénu pro provizorní přístup, úprava ukolí v ukolí chodníků

5905023030

Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i 
stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě.

m2 15,000

5905025010

Doplnění stezky štěrkodrtí ojediněle ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění 
kameniva včetně rozprostření ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo 
železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

m3 1,500

zřízení provizorního přístupu
564261011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 28,000

596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 28,000



5917010110 Protihluková stěna betonová demontáž dílu m2 12,000

5917010210 Protihluková stěna betonová montáž dílu m2 12,000

R348185131 Montáž mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem m 24,000

zábradlí na provizorní přístupové cestě
zábradlí dočasné do výroby a montáže ocelového zábradlí

R962065711 Bourání zábradlí dřevěného na mostě s výplní při vzdálenosti sloupků do 2,5 m m 24,000

997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km t 31,464

manipulace s výkopkem v rámci staveniště

9902100100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za 
použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 15,620

doprava betonu

9902100300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za 
použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 15,620

doprava kameniva

9902900400
Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
skládání materiálu z vlastních zásob objednatele. t 8,000

9902100500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za 
použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 8,000

doprava obrubníků a zámkové dlažby

9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a 
pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 51,084



9902100400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za 
použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 51,084

997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 4,500

997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 46,584

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km ks 2,000

řezačka, hutnící deska
9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km ks 1,000

přeprava bagru

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

% 0,000

CELKEM

CELKEM



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3176660

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1e6b57c0-3d7c-4d55-9619-5f12f137ddce

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.11.2022 12:21:07


		2022-11-28T11:21:24+0000




